

# Årsredovisning

## Galtis Aktiebolag

Org.nr 556195-3018

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Galtis Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Arjeplog 2022-12-16



Håkan Ederlov

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Galtis Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arjeplog

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i skidsportanläggning, maskinentreprenadverksamhet, uthyrning av byggnader och mark för drift av provanläggningar till bilindustrin.

Bolaget har sitt säte i Arjeplog.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 inte har haft någon större effekt på bolagets resultat och ställning för räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	28 910	20 584	24 286	24 895
Resultat efter finansiella poster	2 032	-205	831	1 102
Balansomslutning	32 774	29 904	33 472	32 641
Soliditet (%)	39	37	34	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Covid-19 påverkade verksamhetsåret 2020-2021 med bland annat inställda event och färre besökare i skidsportanläggningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	6 910 154	472 794	<b>7 562 948</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			472 794	-472 794	<b>0</b>
Årets resultat				1 119 344	<b>1 119 344</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>7 382 948</b>	<b>1 119 344</b>	<b>8 682 292</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 382 949
årets vinst	1 119 344
	<b>8 502 293</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (133,33 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	8 302 293
	<b>8 502 293</b>

6

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	1	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		28 909 684	20 584 427
Övriga rörelseintäkter	2	831 718	985 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 741 402</b>	<b>21 569 657</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-446 656	-245 997
Övriga externa kostnader		-14 770 283	-9 546 567
Personalkostnader	3	-7 779 807	-7 203 032
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 335 043	-4 384 846
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 331 789</b>	<b>-21 380 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 409 613</b>	<b>189 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 260	29 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406 574	-423 943
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-377 314</b>	<b>-394 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 032 299</b>	<b>-205 468</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-479 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-139 835	1 013 077
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-618 835</b>	<b>813 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 413 464</b>	<b>607 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-294 120	-134 815
<b>Årets resultat</b>		<b>1 119 344</b>	<b>472 794</b>

*Am*

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	100 001
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>100 001</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	15 522 363	16 714 166
Inventarier, verktyg och installationer	6	10 408 848	6 478 250
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	144 214	99 505
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 075 425</b>	<b>23 291 921</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	10	1 463 031	1 463 031
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 513 031</b>	<b>1 513 031</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 588 456</b>	<b>24 904 953</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		69 374	65 407
<b>Summa varulager</b>		<b>69 374</b>	<b>65 407</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 454	313 300
Övriga fordringar		428 870	3 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 915 049	1 003 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 425 373</b>	<b>1 320 081</b>
<i>Kassa och bank</i>	11		
Kassa och bank		2 691 188	3 613 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 691 188</b>	<b>3 613 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 185 935</b>	<b>4 998 960</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 774 391</b>	<b>29 903 913</b>

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 382 949	6 910 154
Årets resultat		1 119 344	472 794
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 502 293</b>	<b>7 382 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 682 293</b>	<b>7 562 948</b>
<b>Obeskattade reserver</b> 12			
Periodiseringsfonder		2 729 000	2 250 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 398 697	2 258 862
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 127 697</b>	<b>4 508 862</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 13			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 866 221	8 766 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 866 221</b>	<b>8 766 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 836 694	2 250 642
Förskott från kunder		4 718 947	4 650 606
Leverantörsskulder		856 676	535 814
Skatteskulder		227 563	157 237
Övriga skulder		358 508	546 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 099 792	924 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 098 180</b>	<b>9 065 141</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>32 774 391</b>	<b>29 903 913</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 3 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna statliga bidrag	86 442	60 168
Vinst avyttring anläggningstillgångar	740 113	870 880
Övrigt	5 163	54 182
	<b>831 718</b>	<b>985 230</b>

h

2022122006255

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	16	15

**Not 4 Goodwill**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-299 999	-166 666
Årets avskrivningar	-100 001	-133 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-299 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 001</b>

**Not 5 Byggnader och mark**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 712 895	24 347 833
Inköp	0	230 000
Försäljningar/utrangeringar	-298 011	-459 121
Omklassificeringar	0	594 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 414 884</b>	<b>24 712 895</b>
Ingående avskrivningar	-7 998 729	-7 098 343
Årets avskrivningar	-893 792	-900 386
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 892 521</b>	<b>-7 998 729</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 522 363</b>	<b>16 714 166</b>

6

2022122006256

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 320 923	31 404 363
Inköp	7 447 437	216 560
Försäljningar/utrangeringar	-974 800	-300 000
Avgår bidrag	-125 000	0
Omklassificeringar	250 687	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 919 247</b>	<b>31 320 923</b>
Ingående avskrivningar	-24 842 673	-21 791 546
Försäljningar/utrangeringar	673 524	300 000
Årets avskrivningar	-3 341 250	-3 351 127
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 510 399</b>	<b>-24 842 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 408 848</b>	<b>6 478 250</b>

**Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	99 505	490 210
Inköp	295 396	203 478
Omklassificeringar	-250 687	-594 183
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 214</b>	<b>99 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 214</b>	<b>99 505</b>

**Not 8 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 9 Specifikation Andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Revi Fastigheter AB	100%	100%	500	50 000
				<b>50 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Revi Fastigheter AB	556195-3018	Arjeplog

u

2022122006257

**Not 10 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 463 031	1 463 031
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 463 031</b>	<b>1 463 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 463 031</b>	<b>1 463 031</b>

**Not 11 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	1 500 000

**Not 12 Obeskattade reserver**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	2 398 697	2 258 862
Periodiseringsfond 2017	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2018	950 000	950 000
Periodiseringsfond 2019	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2020	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2021	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2022	479 000	0
	<b>5 127 697</b>	<b>4 508 862</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 318	2 194

**Not 13 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	664 804	1 353 574
	<b>664 804</b>	<b>1 353 574</b>

**Not 14 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Fastighetsinteckning	16 190 000	16 190 714
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 574 206	4 181 788
	<b>28 264 206</b>	<b>25 872 502</b>

*u*

2022122006258

**Not 15 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterbolag	5 592 688	6 636 016
Villkorlig återbetalningsskyldighet för regionalpolitiskt investeringsstöd	2 557 108	3 794 891
	<b>8 149 796</b>	<b>10 430 907</b>

Arjeplog den 16 december 2022



Håkan Ederlöv

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-16

Ernst & Young AB



Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2022122006259
